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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 | 006 | 00000169-1

Data: 03/03/2022 - 15:50

Mês: Fevereiro/2022

Período: 1 - 28

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 100.346,88 C

10/02/2022 003130 DOC ELET E 420,00 D 99.926,88 C

10/02/2022 003145 DOC ELET E 135,20 D 99.791,68 C

10/02/2022 133047 ENVIO TED 12.700,00 D 87.091,68 C

10/02/2022 101129 ENVIO TEV 219,90 D 86.871,78 C

10/02/2022 133047 DOC/TED INTERNET 10,45 D 86.861,33 C

18/02/2022 181027 CRED TEV 356.000,00 C 442.861,33 C

18/02/2022 181045 CRED TEV 356.000,00 C 798.861,33 C

21/02/2022 006228 DOC ELET E 1.000,00 D 797.861,33 C

21/02/2022 283261 PAG BOLETO 3.982,39 D 793.878,94 C

21/02/2022 287511 PAG BOLETO 347,56 D 793.531,38 C

21/02/2022 467715 PAG FONE 263,62 D 793.267,76 C

21/02/2022 470459 PAG FONE 340,83 D 792.926,93 C

21/02/2022 471611 PG LUZ/GAS 3.697,34 D 789.229,59 C

21/02/2022 491934 PAG BOLETO 30,45 D 789.199,14 C

21/02/2022 557516 PAG AGUA 1.264,37 D 787.934,77 C

21/02/2022 211111 ENVIO TEV 724,50 D 787.210,27 C

21/02/2022 211425 ENVIO TEV 356.000,00 D 431.210,27 C

25/02/2022 003025 DOC ELET E 1.390,00 D 429.820,27 C

25/02/2022 003032 DOC ELET E 690,00 D 429.130,27 C

25/02/2022 003055 DOC ELET E 800,00 D 428.330,27 C

25/02/2022 071506 PG PREFEIT 34.553,47 D 393.776,80 C

25/02/2022 072366 PG ORG GOV 19.321,79 D 374.455,01 C

25/02/2022 202501 PAG BOLETO 8.342,05 D 366.112,96 C

25/02/2022 000110 DEB.AUTOR. 2.018,62 D 364.094,34 C

25/02/2022 109381 ENVIO TED 4.456,92 D 359.637,42 C

25/02/2022 109611 ENVIO TED 5.743,01 D 353.894,41 C

25/02/2022 110100 ENVIO TED 4.073,70 D 349.820,71 C
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25/02/2022 110268 ENVIO TED 5.795,15 D 344.025,56 C

25/02/2022 110491 ENVIO TED 3.567,23 D 340.458,33 C

25/02/2022 110708 ENVIO TED 4.061,43 D 336.396,90 C

25/02/2022 110994 ENVIO TED 5.743,01 D 330.653,89 C

25/02/2022 111215 ENVIO TED 4.053,74 D 326.600,15 C

25/02/2022 111759 ENVIO TED 24.391,99 D 302.208,16 C

25/02/2022 119957 ENVIO TED 12.700,00 D 289.508,16 C

25/02/2022 251003 ENVIO TEV 8.178,33 D 281.329,83 C

25/02/2022 251004 ENVIO TEV 15.537,21 D 265.792,62 C

25/02/2022 251005 ENVIO TEV 18.839,40 D 246.953,22 C

25/02/2022 251006 ENVIO TEV 4.445,06 D 242.508,16 C

25/02/2022 251006 ENVIO TEV 3.068,05 D 239.440,11 C

25/02/2022 251007 ENVIO TEV 8.241,46 D 231.198,65 C

25/02/2022 251007 ENVIO TEV 4.897,67 D 226.300,98 C

25/02/2022 251008 ENVIO TEV 9.135,86 D 217.165,12 C

25/02/2022 251009 ENVIO TEV 2.557,99 D 214.607,13 C

25/02/2022 251009 ENVIO TEV 6.440,49 D 208.166,64 C

25/02/2022 251010 ENVIO TEV 8.230,47 D 199.936,17 C

25/02/2022 251010 ENVIO TEV 10.911,61 D 189.024,56 C

25/02/2022 251011 ENVIO TEV 5.743,01 D 183.281,55 C

25/02/2022 251041 ENVIO TEV 13.928,28 D 169.353,27 C

25/02/2022 251042 ENVIO TEV 13.928,28 D 155.424,99 C

25/02/2022 109381 DOC/TED INTERNET 10,45 D 155.414,54 C

25/02/2022 109611 DOC/TED INTERNET 10,45 D 155.404,09 C

25/02/2022 110100 DOC/TED INTERNET 10,45 D 155.393,64 C

25/02/2022 110268 DOC/TED INTERNET 10,45 D 155.383,19 C

25/02/2022 110491 DOC/TED INTERNET 10,45 D 155.372,74 C

25/02/2022 110708 DOC/TED INTERNET 10,45 D 155.362,29 C

25/02/2022 110994 DOC/TED INTERNET 10,45 D 155.351,84 C

25/02/2022 111215 DOC/TED INTERNET 10,45 D 155.341,39 C

25/02/2022 111759 DOC/TED INTERNET 10,45 D 155.330,94 C

25/02/2022 119957 DOC/TED INTERNET 10,45 D 155.320,49 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


